
Krajský úřad Pardubického kraje 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OR/19/22715 

na zhotovení díla 
,,Realizace úspor energie - areál NPK, a.s., Ústí nad Orlicí, 

budova skladu ZM a ubytovny" 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Pardubický kraj 
se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Květoslava Michalová 
nebo Ing. Kristýna Boukalová 
Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Květoslava Michalová nebo technický dozor 
objednatele 
Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Květoslava Michalová 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Květoslava Michalová 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

č. ú.: 234312867/0300 
IČ: 70892822 

DIČ: CZ70892822, neplátce DPH 

2. Zhotovitel: AGILE spol. s r. o. 
se sídlem: Mírové náměstí 133, 562 01 ústí nad Orlicí 
zastoupen: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: 

Osoby oprávněné k převzetí staveniště: 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Ústí nad Orlicí 
č. ú.: 126242-611/0100 
IČ: 15030741 
DIČ: CZ15030741 
zápis v OR: spisová značka rejstříkového soudu: C/1101 u KS v H. Králové 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 

Smluvní strany uzavřely dne 21. 5. 2019 smlouvu o dílo č. OR/19/22715 na zhotovení díla 
„Realizace úspor energie - areál NPK, a.s., Ústí nad Orlicí, budova skladu ZM a 
ubytovny". Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je záměna rozměru a členění 1 ks okna, 
záměna materiálu u 2 ks vnitřních okenních parapetů a zejména navýšení výměry zateplení 
fasády. 

Dodatek č. 1 k SoD č. OR/19/22715 Stránka 1 z 3 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Článek I. 
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 
Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 
,,Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 6." 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek li. smlouvy mění takto: 
Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„ 1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran 

4 853 251,82 Kč bez DPH 
DPH při sazbě 21 % činí 1 019 182,88 Kč 
Cena včetně DPH činí 5 872 434,70 Kč 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována 
podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby. 

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto 
vztáhl na objednatelem vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. 
Zhotovitel nenese odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové 
dokumentace jako celku." 

V ostatním se článek li. smlouvy nemění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek Ill. smlouvy mění takto: 
Původní text bodu 3. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 
,,Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. I. 
smlouvy objednateli do 31. 1 O. 2019". 

V ostatním se článek Ill. smlouvy nemění. 

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 
a) Na konec článku se doplňuje text znějící: 

„Příloha č. 6: Oceněný soupis prací změnového listů č. 1" 

b) Stávající text znějící „Příloha č. 3: Harmonogram realizace díla" se nahrazuje textem 
znějícím „Příloha č. 3: Aktualizovaný harmonogram realizace díla" 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 

Článek li. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Oceněný soupis prací změnového listu č. 1 
Příloha č. 2: Aktualizovaný harmonogram realizace díla 

Dodatek č. 1 k SoD č. OR/19/22715 Stránka 2 z 3 

Nepodléha povinnosti uveřejnění



Krajský úřad Pardubického kraje 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 6 smlouvy. 
Zároveň se Příloha č. 2 dodatku stává Přílohou č. 3 smlouvy, kdy původní přílohu zcela 
nahrazuje. 

Článek Ill. 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv. 
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají 

smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany 
v této souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, 
přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva. 

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 23. 9. 
2019 a schválen usnesením číslo R/2195/19. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. 

V Pardubicích dne: O 7. 10. 2019 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

AGILE spol. s r.o. 

Dodatek č. 1 k SoD č. OR/19/22715 Stránka 3 z 3 



Příloha č. 3 

harmonogram prací_ R02 
,,Realizace úspor energie - areál NPK, a.s., Ústí nad Orlicí, 

budova skladu ZM a ubytovny" 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 ,16 
26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 

µudµi~ 300: mln.30 dní před poiadov,nVm Hpočttfm prad 

pfedJn! st.1ven1~1e 

piíp, ,111,1 ~t,111by 

stavební pr.ice li 25 I 26 27 I 28 I 29 30 I 31 I 32 I 33 I 34 I 35 I 36 I 37 I 38 I 39 I 40 I 41 42 I 43 
1cmnlp1,kc: 

~v1sli! a kompletní kce 

vodorovnCkcc 

komunikace 

ůp,.ivy povrchů 

upnvypovrchůvnitfnf 

ůp1avy povrchů vnCJ~f 

podl.ihy 

1,ulln(vedem 

Joplllupci p,r~ce na komunikaci 

ldc111 

dukuntuJici kunsuukcc na pu1cmnich ~tavbách 

bour,m( 

pil~Ull hrnutH>V 

hydro11ol.1ce 

1)(1111.ikové krytiny 

tepcrnéu crace 

vmtflllk,.n.ih1acc 

lteS,11\ki!kce 

klcmp/nki-kcc 

truhláhkl?kce --- 
1.imclrnckekcc 

mallly 

elekucmcmaže ---- 
munt<Uei,otrubi 

pl'~1.m .,l,kv1dJce~u1, 

VL-dlcj~I 11.ikl,1dy 

o~t.itm n.ikladv 

bleskosvod 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 I 41 I 42 
1cmnip,<1cc 

komur11k.icc 

dophiu1ic1pr~ccnakumumkac1 

plc:.011 hmotHSV 

ble,,~o~vod 

kalendářni týden 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 I 41 
týden č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1,3 14 15 16 


